
 

Na temelju članka 15. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade ("Narodne novine" br. 

74/14, 69/17, 98/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 p.t., 7/15, 1/18,  3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 

održanoj dana 07. rujna 2022. godine, donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju pozitivnog mišljenja za upućivanje prijedloga Vladi RH za utvrđivanje  

interesa Republike Hrvatske  

 

 

I. 

Daje se pozitivno mišljenje da se Vladi Republike Hrvatske uputi prijedlog za utvrđivanje 

interesa Republike Hrvatske za zahvat u prostoru infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava 

(uređenje voda i vodotoka), 2.b skupine – uređenje vodotoka Novčice kroz centar Grada Gospića, 

temeljem lokacijske dozvole KLASA:UP/I-350-05/20-01/000001, URBROJ:2125/01-07-20-0007 od 

21. srpnja 2020. godine, izdane od Gradskog upravnog odjela za komunalnu djelatnost, stanovanje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Gospića i parcelacijskog elaborata izrađenog od strane Ureda 

ovlaštenog inženjera geodezije, Marijana Vlainića, dipl.ing.geod., ovjerovljen da je izrađen u skladu s 

katastarsko-geodetskim propisima i prostorno-planskom dokumentacijom. 

 

II.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

KLASA: 940-01/22-01/107 

URBROJ: 2125/01-01-22-02 

Gospić, 07. rujna 2022. godine 

 

          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

               GRADA GOSPIĆA 

 

                 Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


